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MINISTERIO DE DEFENSA NACIONAL
POLICÍA NACIONAL
DIRECCIÓN ADMINISTRATIVA Y FINANCIERA

3

ADICIONALES

ASIGNACIÓN BÁSICA

SUBSIDIO ALIMENTACIÓN

PRIMA ORDEN PÚBLICO

BONIFICACIÓN SEGURO DE VIDA

PRIMA NIVEL EJECUTIVO 

PRIMA RETORNO A LA EXPERIENCIA

DEVENGADOS

 1,989,143.00

 59,342.00

 298,371.45

 14,961.00

 397,828.60

 19,891.43

COTIZACION CAJA SUELDOS RETIRO

AHORRO OBLIGATORIO CAPROVIMPO

SANIDAD

AUXILIO MUTUO PAGADURIA DIBIE

BONIFICACIÓN SEGURO DE VIDA (ASEGURADOR

JUZGADO PRIMERO DE FAMILIA MEDELLIN

  DIAS       DESCUENTOS

 103,418.82

 198,914.00

 79,565.72

 3,700.00

 14,961.00

 828,116.00

Devengado DescuentosAdicionales

 2,779,537.48  0.00  1,228,675.54

Neto pagado

 1,550,861.94

CERTIFICA: 

%

 0.00

 0.00

 15.00

 0.00

 20.00

 1.00

0

0

0
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0

0
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0
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Que el(la) señor(a) SI. JOEL ANGEL VERA HERRERA identificado(a) con la Cédula de Ciudadanía 1.094.241.178,
se encuentra nominado(a) en la DISTRITO DOS DE POLICIA SANTA ROSA y para el mes de Agosto de 2019, le
figura el siguiente sueldo:

Se expide en la ciudad de Bucaramanga, a los 21 dias del mes Septiembre del año 2020, para ser presentada en :
Talento Humano.

Carrera 59 26-21 CAN Bogotá
Telefono 315900 Ext 9441
www.policia.gov.co

Elaborado por:

Revisado por:

Ubicación               tabla lsi auditoria reportes     

APA11.Teresa Villamizar Suarez

IJ.Elizabeth Olago Nuñez

EL SUSCRITO TESORERO GENERAL DE LA POLICÍA NACIONAL 

TESORERO (A) GENERAL POLICÍA NACIONAL 
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MINISTERIO DE DEFENSA NACIONAL
POLICÍA NACIONAL
DIRECCIÓN ADMINISTRATIVA Y FINANCIERA

3

ADICIONALES

ASIGNACIÓN BÁSICA

SUBSIDIO ALIMENTACIÓN

PRIMA ORDEN PÚBLICO

BONIFICACIÓN SEGURO DE VIDA

PRIMA NIVEL EJECUTIVO 

PRIMA RETORNO A LA EXPERIENCIA

DEVENGADOS

 1,989,143.00

 59,342.00

 298,371.45

 14,961.00

 397,828.60

 39,782.86

COTIZACION CAJA SUELDOS RETIRO

AHORRO OBLIGATORIO CAPROVIMPO

SANIDAD

AUXILIO MUTUO PAGADURIA DIBIE

BONIFICACIÓN SEGURO DE VIDA (ASEGURADOR

JUZGADO PRIMERO DE FAMILIA MEDELLIN

  DIAS       DESCUENTOS

 104,413.39

 198,914.00

 79,565.72

 3,400.00

 14,961.00

 828,116.00

Devengado DescuentosAdicionales

 2,799,428.91  0.00  1,229,370.11

Neto pagado

 1,570,058.80

CERTIFICA: 

%

 0.00

 0.00

 15.00

 0.00

 20.00

 2.00

0

0

0

0

0

0

2

3

50

10

37

SALDO

0

0

0

0

0

0

Que el(la) señor(a) SI. JOEL ANGEL VERA HERRERA identificado(a) con la Cédula de Ciudadanía 1.094.241.178,
se encuentra nominado(a) en la DISTRITO DOS DE POLICIA SANTA ROSA y para el mes de Septiembre de 2019,
le figura el siguiente sueldo:

Se expide en la ciudad de Bucaramanga, a los 21 dias del mes Septiembre del año 2020, para ser presentada en :
Talento Humano.

Carrera 59 26-21 CAN Bogotá
Telefono 315900 Ext 9441
www.policia.gov.co

Elaborado por:

Revisado por:

Ubicación               tabla lsi auditoria reportes     

APA11.Teresa Villamizar Suarez

IJ.Elizabeth Olago Nuñez

EL SUSCRITO TESORERO GENERAL DE LA POLICÍA NACIONAL 

TESORERO (A) GENERAL POLICÍA NACIONAL 
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DIRECCIÓN ADMINISTRATIVA Y FINANCIERA

3

ADICIONALES

ASIGNACIÓN BÁSICA

SUBSIDIO ALIMENTACIÓN

PRIMA ORDEN PÚBLICO

BONIFICACIÓN SEGURO DE VIDA

PRIMA NIVEL EJECUTIVO 

PRIMA RETORNO A LA EXPERIENCIA

DEVENGADOS

 1,989,143.00

 59,342.00

 298,371.45

 14,961.00

 397,828.60

 39,782.86

COTIZACION CAJA SUELDOS RETIRO

AHORRO OBLIGATORIO CAPROVIMPO

SANIDAD

AUXILIO MUTUO PAGADURIA DIBIE

BONIFICACIÓN SEGURO DE VIDA (ASEGURADOR

DIAS VACACIONES (>=15 DIAS)

JUZGADO PRIMERO DE FAMILIA MEDELLIN

  DIAS       DESCUENTOS

 104,413.39

 198,914.00

 79,565.72

 3,850.00

 14,961.00

 248,642.88

 828,116.00

Devengado DescuentosAdicionales

 2,799,428.91  0.00  1,478,462.99

Neto pagado

 1,320,965.92

CERTIFICA: 

%

 0.00

 0.00

 15.00

 0.00

 20.00

 2.00

0

0

0

0

0
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0

Que el(la) señor(a) SI. JOEL ANGEL VERA HERRERA identificado(a) con la Cédula de Ciudadanía 1.094.241.178,
se encuentra nominado(a) en la DISTRITO DOS DE POLICIA SANTA ROSA y para el mes de Octubre de 2019, le
figura el siguiente sueldo:

Se expide en la ciudad de Bucaramanga, a los 21 dias del mes Septiembre del año 2020, para ser presentada en :
Talento Humano.

Carrera 59 26-21 CAN Bogotá
Telefono 315900 Ext 9441
www.policia.gov.co

Elaborado por:

Revisado por:

Ubicación               tabla lsi auditoria reportes     

APA11.Teresa Villamizar Suarez

IJ.Elizabeth Olago Nuñez

EL SUSCRITO TESORERO GENERAL DE LA POLICÍA NACIONAL 

TESORERO (A) GENERAL POLICÍA NACIONAL 
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POLICÍA NACIONAL
DIRECCIÓN ADMINISTRATIVA Y FINANCIERA

5

ADICIONALES

ASIGNACIÓN BÁSICA

SUBSIDIO ALIMENTACIÓN

PRIMA ORDEN PÚBLICO

BONIFICACIÓN SEGURO DE VIDA

PRIMA NIVEL EJECUTIVO 

PRIMA RETORNO A LA EXPERIENCIA

DEVENGADOS

 1,989,143.00

 59,342.00

 298,371.45

 14,961.00

 397,828.60

 39,782.86

COTIZACION CAJA SUELDOS RETIRO

AHORRO OBLIGATORIO CAPROVIMPO

SANIDAD

AUXILIO MUTUO PAGADURIA DIBIE

BONIFICACIÓN SEGURO DE VIDA (ASEGURADOR

JUZGADO PRIMERO DE FAMILIA MEDELLIN

  DIAS       DESCUENTOS

 104,413.39

 198,914.00

 79,565.72

 3,400.00

 14,961.00

 828,116.00

Devengado DescuentosAdicionales

 2,799,428.91  0.00  1,229,370.11

Neto pagado

 1,570,058.80

CERTIFICA: 

%

 0.00

 0.00

 15.00

 0.00

 20.00

 2.00

0

0

0

0

0

0

2

3

50

10

37

SALDO

0

0

0

0

0

0

Que el(la) señor(a) SI. JOEL ANGEL VERA HERRERA identificado(a) con la Cédula de Ciudadanía 1.094.241.178,
se encuentra nominado(a) en la DISTRITO DOS DE POLICIA SANTA ROSA y para el mes de Noviembre de 2019,
le figura el siguiente sueldo:

Se expide en la ciudad de Bucaramanga, a los 01 dias del mes Octubre del año 2020, para ser presentada en : Al
Interesado.

Carrera 59 26-21 CAN Bogotá
Telefono 315900 Ext 9441
www.policia.gov.co

Elaborado por:

Revisado por:

Ubicación               tabla lsi auditoria reportes     

IJ.Elizabeth Olago Nuñez

EL SUSCRITO TESORERO GENERAL DE LA POLICÍA NACIONAL 

TESORERO (A) GENERAL POLICÍA NACIONAL 
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MINISTERIO DE DEFENSA NACIONAL
POLICÍA NACIONAL
DIRECCIÓN ADMINISTRATIVA Y FINANCIERA

5

ADICIONALES

PRIMA DE NAVIDAD

DEVENGADOS

 2,663,744.25

COTIZACION CAJA SUELDOS RETIRO

  DIAS       DESCUENTOS

 11,098.93

Devengado DescuentosAdicionales

 2,663,744.25  0.00  11,098.93

Neto pagado

 2,652,645.32

CERTIFICA: 

%

 0.00

02

SALDO

0

Que el(la) señor(a) SI. JOEL ANGEL VERA HERRERA identificado(a) con la Cédula de Ciudadanía 1.094.241.178,
se encuentra nominado(a) en la DISTRITO DOS DE POLICIA SANTA ROSA y para el mes de Diciembre de 2019,
le figura el siguiente sueldo, por concepto prima de navidad de policia y bieso - diciembre 2019

Se expide en la ciudad de Bucaramanga, a los 01 dias del mes Octubre del año 2020, para ser presentada en : Al
Interesado.

Carrera 59 26-21 CAN Bogotá
Telefono 315900 Ext 9441
www.policia.gov.co

Elaborado por:

Revisado por:

Ubicación               tabla lsi auditoria reportes     

IJ.Elizabeth Olago Nuñez

EL SUSCRITO TESORERO GENERAL DE LA POLICÍA NACIONAL 

TESORERO (A) GENERAL POLICÍA NACIONAL 
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MINISTERIO DE DEFENSA NACIONAL
POLICÍA NACIONAL
DIRECCIÓN ADMINISTRATIVA Y FINANCIERA

5

ADICIONALES

ASIGNACIÓN BÁSICA

SUBSIDIO ALIMENTACIÓN

PRIMA ORDEN PÚBLICO

BONIFICACIÓN SEGURO DE VIDA

PRIMA NIVEL EJECUTIVO 

PRIMA RETORNO A LA EXPERIENCIA

DEVENGADOS

 1,989,143.00

 59,342.00

 298,371.45

 14,961.00

 397,828.60

 39,782.86

COTIZACION CAJA SUELDOS RETIRO

AHORRO OBLIGATORIO CAPROVIMPO

SANIDAD

AUXILIO MUTUO PAGADURIA DIBIE

BONIFICACIÓN SEGURO DE VIDA (ASEGURADOR

JUZGADO PRIMERO DE FAMILIA MEDELLIN

  DIAS       DESCUENTOS

 104,413.39

 198,914.00

 79,565.72

 3,450.00

 14,961.00

 828,116.00

Devengado DescuentosAdicionales

 2,799,428.91  0.00  1,229,420.11

Neto pagado

 1,570,008.80

CERTIFICA: 

%

 0.00

 0.00

 15.00

 0.00

 20.00

 2.00

0

0

0

0

0

0

2

3

50

10

37

SALDO

0

0

0

0

0

0

Que el(la) señor(a) SI. JOEL ANGEL VERA HERRERA identificado(a) con la Cédula de Ciudadanía 1.094.241.178,
se encuentra nominado(a) en la DISTRITO DOS DE POLICIA SANTA ROSA y para el mes de Diciembre de 2019,
le figura el siguiente sueldo:

Se expide en la ciudad de Bucaramanga, a los 01 dias del mes Octubre del año 2020, para ser presentada en : Al
Interesado.

Carrera 59 26-21 CAN Bogotá
Telefono 315900 Ext 9441
www.policia.gov.co

Elaborado por:

Revisado por:

Ubicación               tabla lsi auditoria reportes     

IJ.Elizabeth Olago Nuñez

EL SUSCRITO TESORERO GENERAL DE LA POLICÍA NACIONAL 

TESORERO (A) GENERAL POLICÍA NACIONAL 
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POLICÍA NACIONAL
DIRECCIÓN ADMINISTRATIVA Y FINANCIERA

10

ADICIONALES

ASIGNACIÓN BÁSICA

SUBSIDIO ALIMENTACIÓN

PRIMA ORDEN PÚBLICO

BONIFICACIÓN SEGURO DE VIDA

PRIMA NIVEL EJECUTIVO 

PRIMA RETORNO A LA EXPERIENCIA

DEVENGADOS

 1,989,143.00

 59,342.00

 298,371.45

 14,961.00

 397,828.60

 39,782.86

COTIZACION CAJA SUELDOS RETIRO

AHORRO OBLIGATORIO CAPROVIMPO

SANIDAD

AUXILIO MUTUO PAGADURIA DIBIE

BONIFICACIÓN SEGURO DE VIDA (ASEGURADOR

JUZGADO PRIMERO DE FAMILIA MEDELLIN

  DIAS       DESCUENTOS

 104,413.39

 198,914.00

 79,565.72

 4,050.00

 14,961.00

 877,803.00

Devengado DescuentosAdicionales

 2,799,428.91  0.00  1,279,707.11

Neto pagado

 1,519,721.80

CERTIFICA: 

%

 0.00

 0.00

 15.00

 0.00

 20.00

 2.00

0

0

0

0

0

0

2

3

50

10

37

SALDO

0

0

0

0

0

0

Que el(la) señor(a) SI. JOEL ANGEL VERA HERRERA identificado(a) con la Cédula de Ciudadanía 1.094.241.178,
se encuentra nominado(a) en la DISTRITO DOS DE POLICIA SANTA ROSA y para el mes de Enero de 2020, le
figura el siguiente sueldo:

Se expide en la ciudad de Bucaramanga, a los 01 dias del mes Octubre del año 2020, para ser presentada en : Al
Interesado .

Carrera 59 26-21 CAN Bogotá
Telefono 315900 Ext 9441
www.policia.gov.co

Elaborado por:

Revisado por:

Ubicación               tabla lsi auditoria reportes     

IJ.Elizabeth Olago Nuñez

EL SUSCRITO TESORERO GENERAL DE LA POLICÍA NACIONAL 

TESORERO (A) GENERAL POLICÍA NACIONAL 
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10

ADICIONALES

ASIGNACIÓN BÁSICA

SUBSIDIO ALIMENTACIÓN

PRIMA ORDEN PÚBLICO

BONIFICACIÓN SEGURO DE VIDA

PRIMA NIVEL EJECUTIVO 

PRIMA RETORNO A LA EXPERIENCIA

DEVENGADOS

 1,989,143.00

 59,342.00

 298,371.45

 14,961.00

 397,828.60

 39,782.86

COTIZACION CAJA SUELDOS RETIRO

AHORRO OBLIGATORIO CAPROVIMPO

SANIDAD

AUXILIO MUTUO PAGADURIA DIBIE

BONIFICACIÓN SEGURO DE VIDA (ASEGURADOR

BANCO POPULAR PRESTAMO

  DIAS       DESCUENTOS

 104,413.39

 198,914.00

 79,565.72

 3,250.00

 14,961.00

 907,323.00

Devengado DescuentosAdicionales

 2,799,428.91  0.00  1,308,427.11

Neto pagado

 1,491,001.80

CERTIFICA: 

%

 0.00

 0.00

 15.00

 0.00

 20.00

 2.00

0

0

0

0

0

0

2

3

50

10

37

293

SALDO

0

0

0

0

0

88917654

Que el(la) señor(a) SI. JOEL ANGEL VERA HERRERA identificado(a) con la Cédula de Ciudadanía 1.094.241.178,
se encuentra nominado(a) en la DISTRITO DOS DE POLICIA SANTA ROSA y para el mes de Febrero de 2020, le
figura el siguiente sueldo:

Se expide en la ciudad de Bucaramanga, a los 01 dias del mes Octubre del año 2020, para ser presentada en : Al
Interesado .

Carrera 59 26-21 CAN Bogotá
Telefono 315900 Ext 9441
www.policia.gov.co

Elaborado por:

Revisado por:

Ubicación               tabla lsi auditoria reportes     

IJ.Elizabeth Olago Nuñez

EL SUSCRITO TESORERO GENERAL DE LA POLICÍA NACIONAL 

TESORERO (A) GENERAL POLICÍA NACIONAL 
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MINISTERIO DE DEFENSA NACIONAL
POLICÍA NACIONAL
DIRECCIÓN ADMINISTRATIVA Y FINANCIERA

10

ADICIONALES

ASIGNACIÓN BÁSICA

SUBSIDIO ALIMENTACIÓN

PRIMA ORDEN PÚBLICO

BONIFICACIÓN SEGURO DE VIDA

PRIMA NIVEL EJECUTIVO 

PRIMA RETORNO A LA EXPERIENCIA

DEVENGADOS

 2,090,988.00

 62,381.00

 313,648.20

 15,728.00

 418,197.60

 41,819.76

COTIZACION CAJA SUELDOS RETIRO

AHORRO OBLIGATORIO CAPROVIMPO

SANIDAD

AUXILIO MUTUO PAGADURIA DIBIE

BONIFICACIÓN SEGURO DE VIDA (ASEGURADOR

BANCO POPULAR PRESTAMO

DIRECCION ADMINISTRATIVA Y FINANCIERA

  DIAS       DESCUENTOS

 109,759.44

 209,099.00

 83,639.52

 3,950.00

 15,728.00

 907,323.00

 12,300.00

Devengado DescuentosAdicionales

 2,942,762.56  0.00  1,341,798.96

Neto pagado

 1,600,963.60

CERTIFICA: 

%

 0.00

 0.00

 15.00

 0.00

 20.00

 2.00

0

0

0

0

0

0

0

2

3

50

10

37

293

23

SALDO

0

0

0

0

0

88010331

0

Que el(la) señor(a) SI. JOEL ANGEL VERA HERRERA identificado(a) con la Cédula de Ciudadanía 1.094.241.178,
se encuentra nominado(a) en la DISTRITO DOS DE POLICIA SANTA ROSA y para el mes de Marzo de 2020, le
figura el siguiente sueldo:

Se expide en la ciudad de Bucaramanga, a los 01 dias del mes Octubre del año 2020, para ser presentada en : Al
Interesado .

Carrera 59 26-21 CAN Bogotá
Telefono 315900 Ext 9441
www.policia.gov.co

Elaborado por:

Revisado por:

Ubicación               tabla lsi auditoria reportes     

IJ.Elizabeth Olago Nuñez

EL SUSCRITO TESORERO GENERAL DE LA POLICÍA NACIONAL 

TESORERO (A) GENERAL POLICÍA NACIONAL 
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MINISTERIO DE DEFENSA NACIONAL
POLICÍA NACIONAL
DIRECCIÓN ADMINISTRATIVA Y FINANCIERA

10

ADICIONALES

ASIGNACIÓN BÁSICA

SUBSIDIO ALIMENTACIÓN

PRIMA ORDEN PÚBLICO

BONIFICACIÓN SEGURO DE VIDA

PRIMA NIVEL EJECUTIVO 

PRIMA RETORNO A LA EXPERIENCIA

DEVENGADOS

 203,690.00

 6,078.00

 30,553.50

 1,534.00

 40,738.00

 4,073.80

COTIZACION CAJA SUELDOS RETIRO

AFILIACION O AUMENTO CAJA SUELDOS RETIR

AHORRO OBLIGATORIO CAPROVIMPO

SANIDAD

BONIFICACIÓN SEGURO DE VIDA (ASEGURADOR

  DIAS       DESCUENTOS

 10,692.09

 47,522.22

 20,369.00

 8,147.60

 1,534.00

Devengado DescuentosAdicionales

 286,667.30  0.00  88,264.91

Neto pagado

 198,402.39

CERTIFICA: 

%

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

0

0

0

0

0

2

2

3

50

37

SALDO

0

0

0

0

0

Que el(la) señor(a) SI. JOEL ANGEL VERA HERRERA identificado(a) con la Cédula de Ciudadanía 1.094.241.178,
se encuentra nominado(a) en la DISTRITO DOS DE POLICIA SANTA ROSA y para el mes de Febrero de 2020, le
figura el siguiente sueldo, por concepto nomina de retroactivo de policia y bieso - febrero 2020

Se expide en la ciudad de Bucaramanga, a los 01 dias del mes Octubre del año 2020, para ser presentada en : Al
Interesado .

Carrera 59 26-21 CAN Bogotá
Telefono 315900 Ext 9441
www.policia.gov.co

Elaborado por:

Revisado por:

Ubicación               tabla lsi auditoria reportes     

IJ.Elizabeth Olago Nuñez

EL SUSCRITO TESORERO GENERAL DE LA POLICÍA NACIONAL 

TESORERO (A) GENERAL POLICÍA NACIONAL 
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10

ADICIONALES

ASIGNACIÓN BÁSICA

SUBSIDIO ALIMENTACIÓN

PRIMA ORDEN PÚBLICO

BONIFICACIÓN SEGURO DE VIDA

PRIMA NIVEL EJECUTIVO 

PRIMA RETORNO A LA EXPERIENCIA

DEVENGADOS

 2,090,988.00

 62,381.00

 313,648.20

 15,728.00

 418,197.60

 41,819.76

COTIZACION CAJA SUELDOS RETIRO

AHORRO OBLIGATORIO CAPROVIMPO

SANIDAD

AUXILIO MUTUO PAGADURIA DIBIE

BONIFICACIÓN SEGURO DE VIDA (ASEGURADOR

BANCO POPULAR PRESTAMO

  DIAS       DESCUENTOS

 109,759.44

 209,099.00

 83,639.52

 2,900.00

 15,728.00

 907,323.00

Devengado DescuentosAdicionales

 2,942,762.56  0.00  1,328,448.96

Neto pagado

 1,614,313.60

CERTIFICA: 

%

 0.00

 0.00

 15.00

 0.00

 20.00

 2.00

0

0

0

0

0

0

2

3

50

10

37

293

SALDO

0

0

0

0

0

87103008

Que el(la) señor(a) SI. JOEL ANGEL VERA HERRERA identificado(a) con la Cédula de Ciudadanía 1.094.241.178,
se encuentra nominado(a) en la DISTRITO DOS DE POLICIA SANTA ROSA y para el mes de Abril de 2020, le
figura el siguiente sueldo:

Se expide en la ciudad de Bucaramanga, a los 01 dias del mes Octubre del año 2020, para ser presentada en : Al
Interesado .

Carrera 59 26-21 CAN Bogotá
Telefono 315900 Ext 9441
www.policia.gov.co

Elaborado por:

Revisado por:

Ubicación               tabla lsi auditoria reportes     

IJ.Elizabeth Olago Nuñez

EL SUSCRITO TESORERO GENERAL DE LA POLICÍA NACIONAL 

TESORERO (A) GENERAL POLICÍA NACIONAL 
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DIRECCIÓN ADMINISTRATIVA Y FINANCIERA

10

ADICIONALES

ASIGNACIÓN BÁSICA

SUBSIDIO ALIMENTACIÓN

PRIMA ORDEN PÚBLICO

BONIFICACIÓN SEGURO DE VIDA

PRIMA NIVEL EJECUTIVO 

PRIMA RETORNO A LA EXPERIENCIA

DEVENGADOS

 2,090,988.00

 62,381.00

 313,648.20

 15,728.00

 418,197.60

 41,819.76

COTIZACION CAJA SUELDOS RETIRO

AHORRO OBLIGATORIO CAPROVIMPO

SANIDAD

AUXILIO MUTUO PAGADURIA DIBIE

BONIFICACIÓN SEGURO DE VIDA (ASEGURADOR

BANCO POPULAR PRESTAMO

  DIAS       DESCUENTOS

 109,759.44

 209,099.00

 83,639.52

 3,400.00

 15,728.00

 907,323.00

Devengado DescuentosAdicionales

 2,942,762.56  0.00  1,328,948.96

Neto pagado

 1,613,813.60

CERTIFICA: 

%

 0.00

 0.00

 15.00

 0.00

 20.00

 2.00

0

0

0

0

0

0

2

3

50

10

37

293

SALDO

0

0

0

0

0

86195685

Que el(la) señor(a) SI. JOEL ANGEL VERA HERRERA identificado(a) con la Cédula de Ciudadanía 1.094.241.178,
se encuentra nominado(a) en la DISTRITO DOS DE POLICIA SANTA ROSA y para el mes de Mayo de 2020, le
figura el siguiente sueldo:

Se expide en la ciudad de Bucaramanga, a los 01 dias del mes Octubre del año 2020, para ser presentada en : Al
Interesado .

Carrera 59 26-21 CAN Bogotá
Telefono 315900 Ext 9441
www.policia.gov.co

Elaborado por:

Revisado por:

Ubicación               tabla lsi auditoria reportes     

IJ.Elizabeth Olago Nuñez

EL SUSCRITO TESORERO GENERAL DE LA POLICÍA NACIONAL 

TESORERO (A) GENERAL POLICÍA NACIONAL 
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ADICIONALES

ASIGNACIÓN BÁSICA

SUBSIDIO ALIMENTACIÓN

PRIMA ORDEN PÚBLICO

BONIFICACIÓN SEGURO DE VIDA

PRIMA NIVEL EJECUTIVO 

PRIMA RETORNO A LA EXPERIENCIA

DEVENGADOS

 2,090,988.00

 62,381.00

 313,648.20

 15,728.00

 418,197.60

 41,819.76

COTIZACION CAJA SUELDOS RETIRO

AHORRO OBLIGATORIO CAPROVIMPO

SANIDAD

AUXILIO MUTUO PAGADURIA DIBIE

BONIFICACIÓN SEGURO DE VIDA (ASEGURADOR

BANCO POPULAR PRESTAMO

  DIAS       DESCUENTOS

 109,759.44

 209,099.00

 83,639.52

 3,450.00

 15,728.00

 907,323.00

Devengado DescuentosAdicionales

 2,942,762.56  0.00  1,328,998.96

Neto pagado

 1,613,763.60

CERTIFICA: 

%

 0.00

 0.00

 15.00

 0.00

 20.00

 2.00

0

0

0

0

0

0

2

3

50

10

37

293

SALDO

0

0

0

0

0

85288362

Que el(la) señor(a) SI. JOEL ANGEL VERA HERRERA identificado(a) con la Cédula de Ciudadanía 1.094.241.178,
se encuentra nominado(a) en la DISTRITO DOS DE POLICIA SANTA ROSA y para el mes de Junio de 2020, le
figura el siguiente sueldo:

Se expide en la ciudad de Bucaramanga, a los 01 dias del mes Octubre del año 2020, para ser presentada en : Al
Interesado .

Carrera 59 26-21 CAN Bogotá
Telefono 315900 Ext 9441
www.policia.gov.co

Elaborado por:

Revisado por:

Ubicación               tabla lsi auditoria reportes     

IJ.Elizabeth Olago Nuñez

EL SUSCRITO TESORERO GENERAL DE LA POLICÍA NACIONAL 

TESORERO (A) GENERAL POLICÍA NACIONAL 
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ADICIONALES

PRIMA DE SERVICIO ANUAL

DEVENGADOS

 1,097,594.38

COTIZACION CAJA SUELDOS RETIRO

  DIAS       DESCUENTOS

 4,573.31

Devengado DescuentosAdicionales

 1,097,594.38  0.00  4,573.31

Neto pagado

 1,093,021.07

CERTIFICA: 

%

 0.00

02

SALDO

0

Que el(la) señor(a) SI. JOEL ANGEL VERA HERRERA identificado(a) con la Cédula de Ciudadanía 1.094.241.178,
se encuentra nominado(a) en la DISTRITO DOS DE POLICIA SANTA ROSA y para el mes de Junio de 2020, le
figura el siguiente sueldo, por concepto prima de servicio de policia y bieso - junio 2020

Se expide en la ciudad de Bucaramanga, a los 01 dias del mes Octubre del año 2020, para ser presentada en : Al
Interesado .

Carrera 59 26-21 CAN Bogotá
Telefono 315900 Ext 9441
www.policia.gov.co

Elaborado por:

Revisado por:

Ubicación               tabla lsi auditoria reportes     

IJ.Elizabeth Olago Nuñez

EL SUSCRITO TESORERO GENERAL DE LA POLICÍA NACIONAL 

TESORERO (A) GENERAL POLICÍA NACIONAL 
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ADICIONALES

PRIMA VACACIONES

ASIGNACIÓN BÁSICA

SUBSIDIO ALIMENTACIÓN

PRIMA ORDEN PÚBLICO

BONIFICACIÓN SEGURO DE VIDA

PRIMA NIVEL EJECUTIVO 

PRIMA RETORNO A LA EXPERIENCIA

DEVENGADOS

 1,143,327.48

 2,090,988.00

 62,381.00

 313,648.20

 15,728.00

 418,197.60

 41,819.76

COTIZACION CAJA SUELDOS RETIRO

AHORRO OBLIGATORIO CAPROVIMPO

BIENESTAR SOCIAL

SANIDAD

AUXILIO MUTUO PAGADURIA DIBIE

BONIFICACIÓN SEGURO DE VIDA (ASEGURADOR

BANCO POPULAR PRESTAMO

  DIAS       DESCUENTOS

 114,523.30

 209,099.00

 209,098.80

 83,639.52

 4,450.00

 15,728.00

 907,323.00

Devengado DescuentosAdicionales

 4,086,090.04  0.00  1,543,861.62

Neto pagado

 2,542,228.42

CERTIFICA: 

%

 0.00

 0.00

 0.00

 15.00

 0.00

 20.00

 2.00

0

0

0

0

0

0

0

2

3

48

50

10

37

293

SALDO

0

0

0

0

0

0

84381039

Que el(la) señor(a) SI. JOEL ANGEL VERA HERRERA identificado(a) con la Cédula de Ciudadanía 1.094.241.178,
se encuentra nominado(a) en la DISTRITO DOS DE POLICIA SANTA ROSA y para el mes de Julio de 2020, le
figura el siguiente sueldo:

Se expide en la ciudad de Bucaramanga, a los 01 dias del mes Octubre del año 2020, para ser presentada en : Al
Interesado .

Carrera 59 26-21 CAN Bogotá
Telefono 315900 Ext 9441
www.policia.gov.co

Elaborado por:

Revisado por:

Ubicación               tabla lsi auditoria reportes     

IJ.Elizabeth Olago Nuñez

EL SUSCRITO TESORERO GENERAL DE LA POLICÍA NACIONAL 

TESORERO (A) GENERAL POLICÍA NACIONAL 
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ADICIONALES

ASIGNACIÓN BÁSICA

SUBSIDIO ALIMENTACIÓN

PRIMA ORDEN PÚBLICO

BONIFICACIÓN SEGURO DE VIDA

PRIMA NIVEL EJECUTIVO 

PRIMA RETORNO A LA EXPERIENCIA

DEVENGADOS

 2,090,988.00

 62,381.00

 313,648.20

 15,728.00

 418,197.60

 41,819.76

COTIZACION CAJA SUELDOS RETIRO

AHORRO OBLIGATORIO CAPROVIMPO

SANIDAD

AUXILIO MUTUO PAGADURIA DIBIE

BONIFICACIÓN SEGURO DE VIDA (ASEGURADOR

BANCO POPULAR PRESTAMO

  DIAS       DESCUENTOS

 109,759.44

 209,099.00

 83,639.52

 6,350.00

 15,728.00

 907,323.00

Devengado DescuentosAdicionales

 2,942,762.56  0.00  1,331,898.96

Neto pagado

 1,610,863.60

CERTIFICA: 

%

 0.00

 0.00

 15.00

 0.00

 20.00

 2.00

0

0

0

0

0

0

2

3

50

10

37

293

SALDO

0

0

0

0

0

83473716

Que el(la) señor(a) SI. JOEL ANGEL VERA HERRERA identificado(a) con la Cédula de Ciudadanía 1.094.241.178,
se encuentra nominado(a) en la METROPOLITANA DE BUCARAMANGA y para el mes de Agosto de 2020, le
figura el siguiente sueldo:

Se expide en la ciudad de Bucaramanga, a los 01 dias del mes Octubre del año 2020, para ser presentada en : Al
Interesado .

Carrera 59 26-21 CAN Bogotá
Telefono 315900 Ext 9441
www.policia.gov.co

Elaborado por:

Revisado por:

Ubicación               tabla lsi auditoria reportes     

IJ.Elizabeth Olago Nuñez

EL SUSCRITO TESORERO GENERAL DE LA POLICÍA NACIONAL 

TESORERO (A) GENERAL POLICÍA NACIONAL 
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ADICIONALES

ASIGNACIÓN BÁSICA

SUBSIDIO ALIMENTACIÓN

PRIMA ORDEN PÚBLICO

BONIFICACIÓN SEGURO DE VIDA

PRIMA NIVEL EJECUTIVO 

PRIMA RETORNO A LA EXPERIENCIA

DEVENGADOS

 2,090,988.00

 62,381.00

 313,648.20

 15,728.00

 418,197.60

 62,729.64

COTIZACION CAJA SUELDOS RETIRO

AHORRO OBLIGATORIO CAPROVIMPO

SANIDAD

AUXILIO MUTUO PAGADURIA DIBIE

BONIFICACIÓN SEGURO DE VIDA (ASEGURADOR

BANCO POPULAR PRESTAMO

  DIAS       DESCUENTOS

 110,804.93

 209,099.00

 83,639.52

 9,700.00

 15,728.00

 907,323.00

Devengado DescuentosAdicionales

 2,963,672.44  0.00  1,336,294.45

Neto pagado

 1,627,377.99

CERTIFICA: 

%

 0.00

 0.00

 15.00

 0.00

 20.00

 3.00

0

0

0

0

0

0

2

3

50

10

37

293

SALDO

0

0

0

0

0

82566393

Que el(la) señor(a) SI. JOEL ANGEL VERA HERRERA identificado(a) con la Cédula de Ciudadanía 1.094.241.178,
se encuentra nominado(a) en la ESTACION DE POLICIA LA CUMBRE y para el mes de Septiembre de 2020, le
figura el siguiente sueldo:

Se expide en la ciudad de Bucaramanga, a los 21 dias del mes Septiembre del año 2020, para ser presentada en :
Al Interesado.

Carrera 59 26-21 CAN Bogotá
Telefono 315900 Ext 9441
www.policia.gov.co

Elaborado por:

Revisado por:

Ubicación               tabla lsi auditoria reportes     

APA11.Teresa Villamizar Suarez

IJ.Elizabeth Olago Nuñez

EL SUSCRITO TESORERO GENERAL DE LA POLICÍA NACIONAL 

TESORERO (A) GENERAL POLICÍA NACIONAL 


